
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて私事

６月２４日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会に

おきまして下記の通り役員が選任され就任いたしました。

７月１日より新たな陣容によりまして、社業の一層の発展に

精励いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧の

ご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは、略儀ながらご挨拶申し上げます。

　　　　敬具

２０２４年　７月吉日

新郊パイプ工業株式会社

代表取締役社長　伊藤多賀子

会社統括、ＣＦＯ　　　　　　　　：　伊藤　多賀子　代表取締役社長

社長補佐、ＣＭＯ　　　　　　　　：　伊藤　昌也　代表取締役副社長

生産統括センター　センター長　　：　杉野　圭祐　取締役

鳴海工場　工場長　　　　　　　　：　森　隆浩　取締役

Ｒ＆Ｄセンター　センター長　　　：　森　雄次郎　取締役

大高工場　工場長　　　　　　　　：　髙橋　廣樹　部長

本社工場　工場長　　　　　　　　：　西川　聡　部長

　（マンドレル事業／浜田工場責任者兼務）

　　　※1 Chief Financial Officer（代表経理）

　　　※2 Chief Manufacturing Officer（製造統括）

尚、前取締役社長の秋田敬治につきましては顧問に就任いたしました

役員就任のご挨拶

記

※１

※２

昇任

昇任

新任


